
       Dofinansowano ze środków Funduszu Modernizacyjnego  
 

 
Projekt pn. „Instalacja recyklingu organicznego poprzez fermentację bioodpadów w MKUO ProNatura  

Sp. z o.o. w Bydgoszczy” 

str. 1 

  

 Bydgoszcz, dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

L.dz. GZ/MK/ 930  /24 

    

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm. dalej PZP) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

 

I. Zamawiający: 

Nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. 
Adres: ul. E. Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz   
 
II. Przedmiot zamówienia:  

Usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu oraz nadzór nad realizacją projektu pn. „Instalacja 

recyklingu organicznego poprzez fermentację bioodpadów w MKUO ProNatura Sp. z o.o.  

w Bydgoszczy”  

 

III. Termin realizacji zamówienia:  

Termin wykonania zamówienia - 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
IV. Numer nadany zamówieniu przez Zamawiającego: 
MKUO ProNatura ZP/NO/3/24 
 
V. Punktacja złożonych ofert:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa  
oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Doświadczenie 
personelu 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
ECM Group Polska S.A. 
Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

31,77 15,00 46,77 

2. 
Sweco Polska sp. z o.o. 
ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

53,52 40,00 93,52 

3. 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjne WUDIMEKS Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 60/62 
42-200 Częstochowa 

50,10 30,00 80,10 



       Dofinansowano ze środków Funduszu Modernizacyjnego  
 

 
Projekt pn. „Instalacja recyklingu organicznego poprzez fermentację bioodpadów w MKUO ProNatura  

Sp. z o.o. w Bydgoszczy” 

str. 2 

4. 

Konsorcjum: 
BBF Sp. z o.o.,  
ul. Dąbrowskiego 461,  
60-451 Poznań - Lider konsorcjum 
SMCE Europe Sp. z o.o.,  
Jana Heweliusza 11/819 
80-890 Gdańsk – Partner konsorcjum  

29,51 25,00 54,51 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A. 
ul. Jerzego Zimowskiego 20 
71-281 Szczecin 

34,66 20,00 54,66 

6. 

SAFEGE S.A.S.  
Société par actions simplifiée 
15-27 rue du Port, 
Parc de I’lle,  
92022 Nanterre,  
Francja 
SAFEGE S.A.S. Société par actions 
simplifiée 
Oddział w Polsce,  
Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa  

52,46 40,00 92,46 

7. 

Konsorcjum: 
B-Act Spółka Akcyjna,  
ul. Paderewskiego 24 
85-075 Bydgoszcz – Lider konsorcjum 
EKOCENTRUM – WROCŁAWSKI OŚRODEK 
USŁUG EKOLOGICZNYCH sp. z o.o.,  
ul. Budziszyńska 35/1 
54-434 Wrocław – Partner konsorcjum  

60,00 40,00 100,00 

 
VI. Wybór oferty:  
Konsorcjum: 
B-Act Spółka Akcyjna,  
ul. Paderewskiego 24 
85-075 Bydgoszcz – Lider konsorcjum 
EKOCENTRUM – WROCŁAWSKI OŚRODEK USŁUG EKOLOGICZNYCH sp. z o.o.,  
ul. Budziszyńska 35/1 
54-434 Wrocław – Partner konsorcjum  
 
Łączna cena oferty wybranej:  
1 718 064,00 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Zgodnie z art. 239 Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. Oferta spełnia wymagania wskazane w SWZ oraz otrzymała 
największą liczbę punktów w ocenie dokonanej zgodnie z przyjętymi w postępowaniu kryteriami oceny 
ofert, tj. „Cena” 60% , „Doświadczenie personelu” 40%.    



       Dofinansowano ze środków Funduszu Modernizacyjnego  
 

 
Projekt pn. „Instalacja recyklingu organicznego poprzez fermentację bioodpadów w MKUO ProNatura  

Sp. z o.o. w Bydgoszczy” 

str. 3 

 
Zamawiający zawrze umowę zgodnie z  terminem określonym w art. 264 ust. 1 PZP.  
 
 
 
 

Zatwierdzono: 

       /-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu 

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu 

 
 

 
 

 
*** 

Zgodnie z art. 505 ust. 1, art. 513 i art. 515 ust. 1 pkt 1a) PZP wykonawca oraz inny podmiot, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 

może wnieść odwołanie na naruszające przepisy ustawy czynność lub zaniechanie Zamawiającego w ciągu 10 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 
 
 
Otrzymują:  
1. ECM Group Polska S.A., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa  
2. Sweco Polska sp. z o.o., ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań  
3. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne WUDIMEKS Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 60/62, 42-200 Częstochowa  
4. Konsorcjum: BBF Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 461, 60-451 Poznań - Lider konsorcjum 

SMCE Europe Sp. z o.o., Jana Heweliusza 11/819, 80-890 Gdańsk – Partner konsorcjum  
5. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych EKO-INWEST S.A., ul. Jerzego Zimowskiego 20, 71-281 Szczecin  
6. SAFEGE S.A.S., Société par actions simplifiée, 15-27 rue du Port, Parc de I’lle, 92022 Nanterre, Francja 

SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée, Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa  
7. Konsorcjum: B-Act Spółka Akcyjna, ul. Paderewskiego 24, 85-075 Bydgoszcz – Lider konsorcjum,  

EKOCENTRUM – WROCŁAWSKI OŚRODEK USŁUG EKOLOGICZNYCH sp. z o.o., ul. Budziszyńska 35/1, 54-434 Wrocław – 
Partner konsorcjum  

8. a/a 

 

 


